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Myslenice, 29.09.2021 r.
Zn. spr.: SA.270.1.5.2021

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
publikowana na stronie WWW

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji na biezgce utrzymanie i remonty drog leSnych
w Nadles$nictwie Myslenice w roku 2021 — zadania dodatkowe — cze$¢ zamoéwienia nr
11.

Dziatajgc na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo
zaméwien publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) — dalej: ustawa Pzp,
zamawiajgcy informuje, ze dokonat wyboru oferty najkorzystniejsze;.

Jako oferte najkorzystniejszg wybrano oferte nr 2, ztozong przez Wykonawce
1. JOZEF BIEROWKA KAWIARNIA-GASTRONOMIA-REKREACJA "TINA"
PIZZERIA-RESTAURACJA "GRACJA" USLUGI KOPARKA , TRANSPORT, "BIE-
GUM SERWIS". Skomielna Czarna 150, 32-437 Skomielna Czarna 2. WIESLAW
BIEROWKA KAWIARNIA-GASTRONOMIA-REKREACJA "TINA" PIZZERIA-
RESTAURACJA "GRACJA" USLUGI KOPARKA , TRANSPORT, "BIE-GUM
SERWIS" Skomielna Czarna 150, 32-437 Skomielna Czarna.

Ranking ztozonych ofert:
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Nr oferty

Nazwa i adres wykonawcy

Cena brutto

Okres
udzielonej
rekojmi za

wady [w
miesigcach]

Cena brutto

[pkt]

Okres
udzielonej
rekojmi za

wady [w
miesigcach]

[pkt]

Punktacja
taczna

[pkt]

FIRMA UStUGOWO-HANDLOWA
DRWAL EXPORT IMPORT
MATONOG JOZEF Zubrzyca
Gorna 68, 34-484 Zubrzyca Gorna

30 115,32 zt

73

48,26

40,00

88,26

1. JOZEF BEROWKA
KAWIARNIA-GASTRONOMIA-
REKREACJA "TINA" PIZZERIA-
RESTAURACJA "GRACJA"
USLUGI KOPARKA ,
TRANSPORT, "BIE-GUM
SERWIS". 2. WIESLAW
BIEROWKA KAWIARNIA-
GASTRONOMIA-REKREACJA
"TINA" PIZZERIA-RESTAURACJA
"GRACJA" USLUGI KOPARKA,,
TRANSPORT, "BIE-GUM
SERWIS" Skomielna Czarna 150,
32-437 Skomielna Czarna

24 224,85 zt

73

60,00

40,00

100,00

ANDRZEJ JASICA FIRMA
TRANSPORTOWO - USLUGOWA
Stryszawa 177B, 34-205

Stryszawa

28 714,35 zt

73

50,62

40,00

90,62

Z powazaniem
Tomasz Bartko
Nadlesniczy

/podpisano elektronicznie/
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